ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC                          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021
V/v hiệp y khen thưởng

           Kính gửi: Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương

Theo đề nghị của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương tại Văn bản số

1955/BTĐKT-V.II ngày 22/7/2021 về việc xin ý kiến hiệp y khen thưởng Cờ thi

đua của Chính phủ cho Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Bình Định.

Sau khi xem xét, UBND tỉnh Bình Định có ý kiến như sau:

Chi nhánh Ngân hàng chính sách xã hội tỉnh Bình Định đã chấp hành tốt các

chủ trương, đường lối của Đảng và chính sách, pháp luật của Nhà nước và các quy

định tại địa phương. Do đó, UBND tỉnh Bình Định thống nhất hiệp y đề nghị Thủ

tướng Chính phủ tặng Cờ thi đua cho Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

Bình Định.

Kính đề nghị Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương xem xét, đề nghị cấp

có thẩm quyền khen thưởng theo quy định./.

                                                                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ (Ban TĐKT);

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K2 (16b).

                          Nguyễn Phi Long

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-26T15:38:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T09:40:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T10:33:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-27T10:54:11+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T16:06:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T16:06:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T16:06:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-08-27T16:06:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!